中共溧阳市工业和信息化局委员会文件
溧工信委发〔2020〕4号

关于唐鹏等同志职务任免的通知

局各科室、各企事业单位：

经研究决定：

唐  鹏同志任办公室主任；

米  雪同志任政策法规科科长（兼）；

浦青青同志任财务审计科科长；

蒋雨航同志任组织人事科副科长；

潘  悦同志任财务审计科副科长；

雷  华同志任政策法规科副科长；

吕  鹏同志任企业发展服务科副科长；

聘任罗昌海同志为企业发展服务科科长（兼）；

聘任戴秋元同志为中小企业科科长（兼）；

聘任彭志峰同志为墙材管理科副科长；

聘任陈  婧同志为局妇联副主席；

免去邹砚农同志办公室主任职务；

免去史福平同志财务审计科科长职务；

免去闵阿平同志企业发展服务科科长职务；

免去唐  鹏同志政策法规科科长职务。

中共溧阳市工业和信息化局委员会

                        2020 年 3 月 30 日